
Zarządzenie Nr 0050.131.2023 

Wójta Gminy Bieliny  

z dnia 17 października 2023 roku 

 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Agatę Dobrowolską – dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej                    

do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu ze środków programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027,  Priorytet 8. „Edukacja na wszystkich etapach życia”, 

Działanie 08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego”, numer naboru FESW.08.02-

IZ.00-002/23. 

 

§ 2 

W przypadku uzyskania dofinansowania, o którym mowa w § 1, upoważniam Panią Agatę Dobrowolską 

– dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej do podejmowania wszelkich czynności 

prawnych i faktycznych, a w szczególności do podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań 

finansowych w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

            

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 


